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記事広告 記事広告

【申込期間】３月６日(日)～　　初日は８時30分受付開始。定員になり次第受付終了となります。
【申込方法】 サンパレスにある申込用紙に必要事項を記入して、お申込みください。

（電話、ＦＡＸによる申込みは受付できません）
【そ の 他】受講料は開講初日に納めてください。※受講料には教材費が含まれます(一部講座を除く)。
【対　　象】18歳以上の男女(一部講座を除く) 開講期間は４月～９月の半年間(一部講座を除く)

文化教養講座受講生募集！
春です。「なにかを学びたい・始めたい」そんなあなたを応援します!!

長浜サンパレス
Ｈ28
前期

講 座 名 開講日時 回数 定員受 講 料

押し花教室

★絵手紙教室

書道・ペン習字
(火)
書道・ペン習字
(水)

着物着付け

腹話術教室
(初級)

色鉛筆画(入門)

洋画(入門)

中国語
(継続・経験者)
くまっちの
料理教室
★和漢洋の
お菓子教室

食育家庭料理

滋賀の食文化・
郷土料理

ヨガ(月)

ヨガ(火)

ヨガ(木)

ヨガ(金)

ヨガ
（土/初心者）
ヨガ
(土/継続・経験者)

★はじめてのヨガ

パワーヨガ入門(土）

月

火

火

水

水

木

金

土

土

火

土

土

日

月

火

木

金

土

土

土

土

９時30分
～12時
13時30分
～14時30分
13時30分
～15時30分
18時30分
～20時30分

19時～21時

19時
～20時30分
18時30分
～20時30分
18時30分
～20時30分
13時30分
～15時
18時30分
～20時30分
９時30分
～12時
９時30分
～12時
９時30分
～12時
19時15分
～20時35分
18時50分
～20時10分
13時30分
～14時50分
19時
～20時20分
９時30分
～10時50分
11時
～12時20分
13時30分
～14時50分
19時
～20時20分

６

12

18

18

12

13

12

12

18

６

６

６

６

18

18

18

18

18

18

12

18

10

12

25

25

10

10

18

18

12

15

15

15

15

20

20

20

20

20

20

20

20

7,000円

18,000円

15,400円

15,400円

12,300円

18,000円

12,300円

12,300円

18,500円

12,300円

12,300円

12,300円

12,300円

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

7,600円

11,300円
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・
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・
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講 座 名 開講日時 回数 受 講 料

ピラティス(月)

ピラティス(金）

ＺＵＭＢＡ(火）

ＺＵＭＢＡ(土）

棒体操

ボクササイズ

歪み・痛み改善教室

ポルドブラ

ダイエットエクサ
サイズ(午前)
ダイエットエクサ
サイズ(夜間)

楽楽健康体操

AFAA DISCO
(アファディスコ)

コアゆらビクス

ウォーキング
〔正しい歩き方〕
リンパマッサージ
＆スキンケア
親子リトミック火曜
(わくわく)
親子リトミック水曜
(わくわく)
親子リトミック火曜
(きらきら)
親子リトミック水曜
(きらきら)
★親子ふれあい
エクササイズ

ハワイアンリトミック

月

金

火

土

火

火

火

火

水

水

木

木

木

木

火

火

水

火

水

金

日

10時
～11時20分
13時
～14時20分
20時10分
～21時10分

19時～20時

10時
～11時20分

13時～14時

13時30分
～14時50分
18時55分
～19時55分
９時30分
～10時50分
19時
～20時20分
10時
～11時20分

13時～14時

15時30分
～16時30分
18時30分
～20時
19時30分
～21時
10時
～10時45分
10時
～10時45分
11時～
11時45分
11時～
11時45分
10時～
10時45分
10時～
10時45分

18

18

18

18

18

18

12

18

15

15

12

18

18

18

６

12

12

12

12

12

12

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

11,300円

12,300円

11,300円

15,400円

15,400円

7,600円

11,300円

11,300円

11,300円

10,300円

9,500円

9,500円

9,500円

9,500円

12,000円

12,000円
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★印は新規講座

※各料理講座の開講日は重複しません。
※語学・押し花・絵手紙は教材費別途必要です。

※親子リトミック（わくわく）の対象は４月２日現在で１歳児と保護者です。
※親子リトミック（きらきら）の対象は４月２日現在で２歳～３歳児と保護者です。
※親子ふれあいエクササイズの対象は６か月～２歳児と保護者です。
※ハワイアンリトミックの対象は３～５歳児と保護者です。

下記サークル会員も同時募集します!!
●陶芸(火10時～15時) ●油絵(水9時～13時) ●自彊術(水13時45分～15時15分) ●風（ファン）太極拳クラブ（水19時30分～21時）
●韓国語(木10時30分～12時) ●琴・三味線(木19時～21時) ●茶道(遠州流)(金12時～17時) ●華道(池坊)(金17時30分～20時)  
※講座・サークルの詳細は、サンパレスなどに置いてあるチラシまたは電話で下記まで問合せください。

■問･申長浜サンパレス(7６４－１４４４)＜受付時間／平日・土：９時～21時　日(第2・第4)・祝日：９時～17時＞
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